Serv. Determinazioni Dirigenziall
Trasmessa: C, ,!.T - T
_.&JQL Ecan Al
| | 07 - At - LOoQ

11 Resp, def senizie

Mﬁ: ‘@\9——%
er

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 3
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Rimborso della somma di € 479,13 an. 42

in data , contribuenti per Tassa Occupazione Spazi ed Aree
4§ 011, 2009 Pubbliche non dovuta.

N. 2417

N. 115 SETTORE 3°

DATA 08/10/2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEIV FONDI

BiL. 2009 CAP. 1375 IMP. 1629/09
FUNZ. 01 SERV.04 INTERV. 05

L'anno duemilanove, il giorno oW © del mese di ©Wo ns
nell'ufficio del settore 3° il Dirigente Dr.ssa Cettina Pagoto ha adottato Ia
seguente determinazione:




IL. DIRIGENTE

Vista la proposta del Funzionario Responsabile TOSAP, con la quale la stessa
propone il rimborso della somma complessiva di € 479,13 ad alcuni contribuenti,
meglio specificati nell'elenco allegato al presente provvedimento per fame parte
integrante;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolaritd contabile, nonché
Fattestazione della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto l'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30/10/1997, che attribuisce
ai dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nell'ambito degli obiettivi
assegnati al Settore di competenza:

DETERMINA

1} dirimborsare la somma complessiva di € 479,13 ai contribuenti di cui

allelenco allegato Ay alla presente determinazione per farne parte integrante
e sostanziale;

2) Autorizzare I'ufficio Ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento in
favore dei beneficiari indicati nel citato allegato A) imputando la somma di
€ 47913 alla funz. 01 serv. 04 Int. 05 Cap. 1375 (Imp. 1629/09
Bil. 2009).

Proposta di rimborso del Funzionario Responsabile TOSAP ALLEGATO A,
ALLs- ?Mo QRfa 2ef s

Il dirigente dehSetto
Dr.ssa C agoto



-, By '
Satales o s AL T "‘H [
115 DI PR A Vi Lol

Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

i st




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell'art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa Joftelo ¢

IL RESPONSA GIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

Ragusa 0 3 NOV. 2009

IL MESSO/COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compim [ suindicato
periodo di pubblicazione e cioé dal 0..3. NOV. 2008 af ed"goﬂﬂ&m
/@nUNALE

Ragusa ..1.0. NOY. 2009

IL MESSO

Per copia conforme all'originale, da servi amministrativo,

Ragusa,

SEGRETARIO GENERALE



